
 
 
  

Tervetuloa Etelä-Savon Urheilugaalaan perjantaina 6.2.2026! 
 
Etelä-Savon Urheilugaalaan on ilmoittautunut n.  140 henkilöä. Olemme hyvin iloisia tapahtuman 
suosiosta. Toivomme teille kaikille viihtyisää iltaa! 
 
Urheilugaala on perjantaina 6.2.2026 klo 18.00 Pieksämäen Veturitalleilla.  
 
Ovet avautuvat klo 17.15. 
 
Maksuton naulakkopalvelu on heti ovesta astuessasi vasemmalla. ESLi:n henkilökunta kirjaa ylös 
Urheilugaalaan saapuneet ennakkoon tehtyjen illalliskorttivarausten mukaisesti ja kertoo pöytänne 
numeronne. Alkoholittomat alkumaljat ovat tarjolla sivupöydällä.  
 
Ilmoittautumisen jälkeen tai illan aikana teillä on mahdollisuus kuvauttaa itsenne kuvausseinällä. 
Mikäli et halua, että sinua kuvataan tai videoidaan Gaalan aikana, ilmoita siitä kuvaajalle. Gaalassa 
tehdään myös sosiaalisen median päivytyksiä #ESUG #UG #ESLi Kuvat tulevat myös mm. ESLi:n 
kuvagalleriaan ja kuvia voidaan käyttää ESLi:n ja yhteistyökumppanien markkinointimateriaaleissa.  
   
OHJELMA: 
 
klo 17.15 ovet avautuvat   
n. klo 17.30 - 17.40 tilausajobussit saapuvat 

klo 18:00 Gaalan aloitus ja illallinen 

Musiikkiesitys Bellarco yhtye 

Pieksämäen kaupungin tervehdys 

Etelä-Savon Maakuntaliiton tervehdys 

Pieksämäen voimistelijoiden Akrobatia esitys 

n. klo 18:45 Kuntien vuoden liikuttajien palkitseminen 

Rengastrapetsi esitys Elisa Suominen 

Etelä-Savon Urheilun tukisäätiön stipendit 

Saimaa Sport Pro Team 2026 esittely 

n. klo 20:15 Vuoden parhaiden palkitseminen 

LatinDance tanssiesitys Jarmo ja Marjatta Kouhia, Mikkelin Urheilutanssijat ry 

Gaalan päätössanat ESLi 

DJ tanssit, vapaata seurustelua 

klo 22:30 Illan päätös, bussikuljetukset lähtevät 

Pidätämme oikeuden muutoksiin. 

 
 
 
 



 
 

 

GAALAMENU (pöytiin tarjoiltuna)  
 
Alkumalja: Tarkiainen Winery Grosella kuohuva. (alkoholiton) 
Perunarieska savukinkkumoussella ja marinoitua fenkolia ja punakaalia (L) 
Roinilan possua tummassa valkosipulikastikkeessa (G, M) 
Sormisuolalla paahdetut perunat (G, M) 
Sipulipyree ja paahdettua porkkanaa (G, L)  
Kahvi/tee, talon brownie ja mustaherukkamousse (L) 
Ruokajuomana vesi, muita virvokkeita ostettavissa baarista. 
 
Mainitsethan ennakkoon varaamastasi erikoisruokavaliosta tarjoilijalle. Erikoisruokavalioilla alkupalat 
tuodaan pöytään, muutoin ne ovat valmiina pöydissä.   
 
Pukukoodi: Tumma puku 
Pysäköinti: Autoille löytyy reilusti pysäköintipaikkoja Veturitallien pihasta. 
Bussikyydit: Jos olet varannut bussikyydityksen Gaalaan, niin aikataulu on seuraava. 

 
MIKKELIN BUSSIN AIKATAULU (Linja-autoliike S.Kosonen Oy/Matka-Kosonen): 
klo 16:15 Mikkeli, matkakeskus  
klo 16:50 Haukivuori, aseman th pysäkki kt 72. 
n. klo 17:30 Pieksämäki, Veturitallit 
 
SAVONLINNAN BUSSIN AIKATAULU (Linja-autoliike S.Kosonen Oy/Matka-Kosonen): 
klo 15:20 Kerimäki, Kososen tallit 
klo 15:30 Haapakallio, Niskavuori 
klo 15:40 Nojanmaantie, Prisman pysäkki 
klo 15:50 Savonlinna, linja-autoasema 
klo 16:05 Kallislahti TB 
klo 16:20 Rantasalmi, Hiismäki th 
klo 16:45 Juva ABC 
n. klo 17:40 Pieksämäki, Veturitallit 
 
Paluukyyti lähtee tilaisuuden päätyttyä. 
 
Palkinnon saajat ja jakajat: 
Gaalan juontaja pyytää lavalle jakajan sekä palkittavan. ESLi:n edustaja ojentaa palkinnon 
luovutettavaksi. Juontaja kertoo perustelut ja jakaja ojentaa palkinnon. Palkittavan lyhyet kiitokset. 
Juontaja kysyy muutaman kysymyksen palkittavalta. 
 
Kuntien Vuoden Liikuttajat ja Vuoden parhaat 
Pyydämme 4 palkittavaa kuntaa aakkosjärjestyksessä (3. erässä) lavalle. 1.  Enonkoski, 
Hirvensalmi, Juva ja Kangasniemi 2. Mikkeli, Mäntyharju, Pieksämäki ja Puumala 3. Rantasalmi, 
Savonlinna ja Sulkava.  
Palkintojen jakojärjestys/vuoden parhaat: nuori urheilija, akatemiaurheilija, paraurheilija, seura, 
vastuullisin urheiluseura, valmentaja, joukkue, urheiluteko, elämänura, sykähdyttävin urheiluhetki 
ja urheilija.   
 
Lämpimästi tervetuloa! 
Etelä-Savon Liikunta ry ja yhteistyötahot                    (Pidätämme oikeuden muutoksiin. 2.2.2026) 

 
 
   


